
SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

Psl.: 1 

[tęs.] 

 

 

1.1. Produkto identifikatorius 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo tiekėją 

1.4. Skubios pagalbos telefono numeris 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

2.2. Etikečių elementai 

Sudarymo data:   2022-02-11 

Versija Nr.: 2 

 
 
 

 

Produkto pavadinimas:  PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

Sinonimai:  ISW4040, ISW4050, XP00220, XP00314 
 

 

Medžiagos/mišinio naudojimas: Tik profesionaliam naudojimui, medicinos prietaisų dezinfekcijai 
 

 

Bendrovės pavadinimas:  PDI-EMEA 

Pywell Road 

Willowbrook East Industrial 

Estate Corby 

Northants  

NN17 5XJ 

United Kingdom (Jungtinė Karalystė) 

Tel.:  00 44 1536 408085 

El. paštas:   Sales@PDI-EMEA.com 
 

 

Skubios pagalbos tel.:  01536 408085 

 
 
 

 

Klasifikacija pagal CLP (klasifikavimą, ženklinimą ir pakavimą): STOT SE 3: H336; Akių dirg. 2: H319; Degus skystis 2: 
H225 

Svarbiausi nepageidaujami poveikiai: Labai degūs skystis ir garai. Sukelia stiprų akių dirginimą. Gali sukelti mieguistumą 
arba galvos svaigimą. 

 

 

Etikečių elementai: 

Pavojingumo teiginiai:   H225: Labai degūs skystis ir garai 

 H319: Sukelia stiprų akių dirginimą 

 H336: Gali sukelti mieguistumą arba galvos svaigimą 

Pavojaus piktogramos:   GHS02: Liepsna 

 GHS07: Šauktuko ženklas 
 

Signaliniai žodžiai:  Įspėjimas 

1 skyrius: Medžiagos/mišinio ir bendrovės/įmonės identifikavimas 

2 skyrius: Pavojaus identifikavimas 

mailto:Sales@PDI-EMEA.com


SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

Psl.: 2 

[tęs.] 

 

 

3.2. Mišiniai 

EINECS 

200-661-7 

CAS 

67-63-0 

PBT / WEL 

- 

CLP klasifikacija 

Degus skystis 2: H225; Akių dirg. 2: H319; 

STOT SE 3: H336 

Procentas 

60-70% 

- 18472-51-0 - Akių pažeid. 1: H318; Vandeninis lėtinis 1: 

H410; Vandeninis ūmus 1: H400    

H410; Aquatic Acute 1: H400 

0.65- 

10% 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis, tiek ūmus, tiek uždelstas 

Atsargumo teiginiai:  P210: Laikyti atokiai nuo karščio, karštų paviršių, kibirkščių, atviros liepsnos ir kitų uždegimo 

šaltinių. Nerūkyti. 

P402: Laikyti sausoje vietoje. 

P337+P313: Jei akių dirginimas nepraeina: kreiptis dėl medikų pagalbos.  

P241: Naudokite sprogimui atsparią įrangą. 

P280: Mūvėti apsaugines pirštines. 

P303+P361+P353: PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): nedelsiant nusivilkti visus užterštus 

drabužius. Nuplauti odą vandeniu. 

P305+P351+P338: PATEKUS Į AKIS: keletą minučių atsargiai plauti vandeniu. Išsiimti 

kontaktinius lęšius, jei jų yra ir tai lengva padaryti. Tęsti skalavimą. 

 

Kiti pavojai:  Vengti patekimo į aplinką TIK PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI 

PBT (patvarumas,  
bioakumuliacija ir toksiškumas): Šis produktas nenustatytas kaip PBT/vPvB (labai patvari ir labai  
  bioakumuliacinė) medžiaga. 

 
 
 

 

Pavojingi ingredientai: 

 
PROPAN-2-OL 

 

CHLORHEKSIDINO DIGLIUKONATAS.  
 

 
 

 

 

Patekus ant odos:  Nedelsiant nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens. 

Patekus į akis:  15 minučių plauti akis tekančiu vandeniu. Pervežti į ligoninę specialisto apžiūrai. 

Prarijus:   Išskalauti burną vandeniu. 

Įkvėpus:   Netaikoma. 
 

 

Sąlytis su oda:  Sąlyčio vietoje gali atsirasti dirginimas ir paraudimas. 

Patekus į akis:  Gali atsirasti skausmas ir paraudimas. Akys gali smarkiai ašaroti. Gali būti stiprus skausmas. 

Regėjimas gali tapti neryškus. Gali sukelti nuolatinį pažeidimą. 

Nurijus:  Gali skaudėti ir parausti burna ir gerklė. Gali atsirasti pykinimas ir pilvo skausmas.

2.3. Kiti pavojai 

3 skyrius: Sudėtis/informacija apie sudedamąsias dalis 

4 skyrius: Pirmosios pagalbos priemonės 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

Psl.: 3 

[tęs.] 

 

 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 

5.1. Gesinimo priemonės 

5.3. Rekomendacijos gaisrininkams 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

6.3. Izoliavimo ir valymo metodai ir medžiagos 

7.1. Atsargumo priemonės saugiam tvarkymui 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

8.1. Valdymo parametrai 

Įkvėpus:   Gali atsirasti gerklės dirginimas ir spaudimo jausmas krūtinėje. 
 

 
 

 

 

Gesinimo priemonės:                  Reikia naudoti tinkamas gaisro gesinimo priemones. Talpykloms vėsinti naudokite 
vandens purškimą. 

          

 

Poveikio pavojai:   Degimo metu išsiskiria toksiški dūmai. 
 

 

Rekomendacijos gaisrininkams:  Dėvėti autonominį kvėpavimo aparatą. Dėvėti apsauginius drabužius, kad nepatektų ant 

odos ir į akis. 

 

 

 

Asmeninės atsargumo priemonės: Užterštos vietos žymėjimas ženklais ir apsauga nuo pašalinių asmenų patekimo. 

 Nemėginkite imtis veiksmų be tinkamų apsauginių drabužių – žr. SDL (saugos duomenų 

lapo) 8 skyrių. Pasukite nesandarias talpas sandaria puse į viršų, kad neišbėgtų skystis. 

 

Aplinkosaugos atsargumo priemonės: Neišleisti į kanalizaciją ar upes. Sustabdyti išsiliejimą surišimo medžiaga. 

 

Valymo procedūros:   Sugerti į sausą žemę arba smėlį. Perkelti į uždaromą, paženklintą surinkimo 
konteinerį, kad išmestumėte tinkamu būdu. 

 
 
 
 

 

Reikalavimai tvarkymui:  Naudojant servetėlę mūvėti apsaugines pirštines. 
 

 

Laikymo sąlygos:   Saugoti vėsioje, gerai vėdinamoje vietoje. Talpyklą laikyti sandariai uždarytą. Saugoti 

vėsioje, sausoje vietoje. 

 
 
 
 

 
 
 
  
 

7.3. Konkretus (-ūs) galutinio naudojimo būdas (-ai) 

6.4. Nuoroda į kitus skyrius 

6.2. Aplinkosaugos atsargumo priemonės 

5.2. Specialūs pavojai, kylantys dėl medžiagos ar mišinio 

5 skyrius: Priešgaisrinės priemonės 

6 skyrius: Avarijų likvidavimo priemonės 

7 skyrius: Tvarkymas ir sandėliavimas 

8 skyrius: Poveikio valdymas/asmens apsauga 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

 Psl.: 4 

[tęs.] 

 

 

Šalis 

JK 

8 val. TWA 

999 mg/m3 

15 min. STEL 

1250 mg/m3 

8 val. TWA 15 min. STEL 

- - 

DNEL/PNEC vertės 

8.2. Poveikio valdymas 

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

9.2. Kita informacija 

10.1. Reaktyvumas 

 

Pavojingi ingredientai: 

PROPAN-2-OL 

Poveikio darbo vietoje ribos: Įkvepiamos dulkės: 
 

 

 

DNEL/PNEC  Nėra duomenų. 
 

 

Inžinerinės priemonės:  Užtikrinti pakankamą patalpos vėdinimą. 

Kvėpavimo takų apsauga:  Avarinės situacijos atveju turi būti autonominis kvėpavimo aparatas. 

Rankų apsauga:  Apsauginės pirštinės. 

Akių apsauga:  Sandariai priglundantys apsauginiai akiniai. Įsitikinti, kad akių plovimo priemonė yra po ranka. 

Odos apsauga:  Apsauginiai drabužiai. 

 
 
 

 

 

Būklė:  Neaustinė servetėlė, impregnuota vandeniniu tirpalu 

Spalva:  Bespalvė 

Kvapas:  Alkoholio 

Garavimo greitis:  Duomenų nėra.  

Oksidavimas:  Duomenų nėra.  

Tirpumas vandenyje:  Duomenų nėra.  

Klampumas:  Duomenų nėra. 

Virimo temperatūra/diapazonas °C: Duomenų nėra.      Lydymosi temperatūra/lydymosi diapazonas°C: Duomenų nėra. 

Degumo ribos%: apatinė:    Duomenų nėra.  viršutinė:              Duomenų nėra 

Pliūpsnio temperatūra°C:  <23                             Dalinis koeficientas. n-oktanolis/vanduo:      Duomenų nėra. 

Savaiminis degumas°C:  Duomenų nėra.   Garų slėgis:                                                             Duomenų nėra. 

Santykinis tankis:  Duomenų nėra.  pH:               apytiksl. 7 

LOJ g/l:  Duomenų nėra. 
 

 

Kita informacija:  Duomenų nėra. 

 
 
 

 

10.2. Cheminis stabilumas 

 
Cheminis stabilumas: Stabilus normaliomis sąlygomis. 

9 skyrius: Fizinės ir cheminės savybės 

10 skyrius: Stabilumas ir reaktyvumas 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

 Psl.: 5 

[tęs.] 

 

 

10.4. Sąlygos, kurių reikia vengti 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

11.1. Informacija apie toksikologinį poveikį 

Pavojus 

Sunkus akių pažeid./dirginimas 

STOT-vienkartinis poveikis 

Būdas  

OPT 

- 

Pagr. 

Pavojinga: apskaičiuota  
  
Pavojinga: apskaičiuota  

 

Simptomai/poveikio būdai 

12.1. Toksiškumas 

12.2. Patvarumas ir skaidomumas 

 

 
 

 

Sąlygos, kurių reikia vengti:  Karštis 
 

 

Vengtinos medžiagos:  Stiprūs oksidatoriai. Stiprios rūgštys. 
 

 

Pavojingi skilimo produktai:  Degimo metu išskiria toksiškus dūmus. 

 
 
 

 
Pavojingi ingredientai: 

 
PROPAN-2-OL 

IVN RAT LD50 1088 mg/kg 

ORL MUS LD50 3600 mg/kg 

ORL RAT LD50 5045 mg/kg 

SCU MUS LDLO 6 gm/kg 
 

ą 

Svarbūs produkto sukeliami pavojai: 
 

 

 

Sąlytis su oda:  Sąlyčio vietoje gali atsirasti dirginimas ir paraudimas. 
Patekus į akis:  Gali atsirasti skausmas ir paraudimas. Akys gali smarkiai ašaroti. Gali būti stiprus 

skausmas. Regėjimas gali tapti neryškus. Gali sukelti nuolatinį pažeidimą. 
Nurijus:  Gali skaudėti ir parausti burna ir gerklė. Gali atsirasti pykinimas ir pilvo skausmas. 
Įkvėpus:  Gali atsirasti gerklės dirginimas ir spaudimo jausmas krūtinėje. 

 
 
 

 

Ekotoksiškumo vertės:  Duomenų nėra. 
 

 

Patvarumas ir skaidomumas:  Biologiškai skaidomas.

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 

11 skyrius: Toksikologinė informacija 

12 skyrius: Ekologinė informacija 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

 Psl.: 6 

[tęs.] 

 

 

12.4. Judumas dirvožemyje 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

12.6. Kitas neigiamas poveikis 

13.1. Atliekų tvarkymo metodai 

14.1. UN (JT) numeris 

14.3. Gabenimo pavojaus klasė (-ės) 

14.4. Pakavimo grupė 

14.5. Pavojai aplinkai 

14.6. Specialios atsargumo priemonės vartotojui 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

 

 
 

Bioakumuliacijos potencialas:  Nėra bioakumuliacijos potencialo. 
 

 

Judumas:  Lengvai įsigeria į dirvą. 
 

 

PBT identifikavimas:  Šis produktas nėra identifikuotas kaip PBT/vPvB medžiaga. 
 

 

Kitas neigiamas poveikis:  Nežymus ekotoksiškumas. 

 
 
 

 

Veiksmai su atliekomis:  Veiksmai su atliekomis: Perkelti į tinkamą konteinerį ir pasirūpinti, kad jas surinktų 

specializuota atliekų šalinimo įmonė. 

SVARBU:  Vartotojo dėmesys atkreipiamas į galimus regioninius arba nacionalinius atliekų šalinimo  

 reglamentus. 

 

 

 

UN numeris:  UN3175 
 

 

Siuntimo pavadinimas:  KIETOSIOS MEDŽIAGOS, KURIŲ SUDĖTYJE YRA DEGUS SKYSTIS, N.O.S. 
 

 

Transporto klasė:  4.1 
 

 

Pakavimo grupė:  II 
 

 

Aplinkai pavojingas:  Ne Jūrų teršalas:   Ne 
 

 

Specialios atsargumo priemonės: Taikomos riboto kiekio išimtys. IATA specialiosios nuostatos A46, IMDG kodekso   

 specialioji nuostata 216, ADG specialioji nuostata 216 

Tunelio kodas:  E 

Transporto kategorija:  2 

 
 
 

 

Specialios taisyklės:  Netaikoma.

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

13 skyrius: Atliekų tvarkymas 

14 skyrius: Informacija apie gabenimą 

15 skyrius: Teisinė informacija 



SAUGOS DUOMENŲ LAPAS 

PREVANTICS 2% CHG SWAB - PRIETAISAS 

 
Psl.: 7 

[paskutinis psl.] 

 

 

Kita informacija 

 

 
 
 
 

 

Kita informacija:    Šis saugos duomenų lapas parengtas pagal Komisijos reglamentą (ES) Nr. 2015/830. 
  * nurodo SDL tekstą, kuris pasikeitė nuo paskutinės peržiūros. 

2 ir 3 skyriuose vartojamos frazės:  H225: Labai degūs skystis ir garai. 

H318: Smarkiai pažeidžia akis.  
H319: Sukelia stiprų akių dirginimą. 
H336: Gali sukelti mieguistumą arba galvos svaigimą.  
H400: Labai toksiška vandens organizmams. 
H410: Labai toksiška vandens organizmams, sukelia ilgalaikius pakitimus. 

Teisinis paneigimas:  Manoma, kad aukščiau pateikta informacija yra teisinga, tačiau nepretenduoja į 

išsamumą ir turėtų būti naudojama tik kaip vadovas. Ši bendrovė neprisiima 

atsakomybės už jokią žalą, atsiradusią naudojant pirmiau nurodytą produktą arba dėl 

sąlyčio su juo. 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

16 skyrius: Kita informacija 


